第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會 公益慈善事業理事會  函

                                           地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
                                    電話：(04)2243-6960 分機 1313、1312
                                    傳真：(04)2243-6968

受文者：全體教會

發文日期：2024年 9月 20日

發文字號：真利文字第 113-0153號

附件：

奉主耶穌聖名

主旨：財團法人利河伯社會福利基金會經營管理「臺北市政府社會

局文山老人養護中心」招募護理人員及日照專員各一名，請

各教會惠予宣導，請 查照。

說明：

一、利河伯社會福利基金會已於 113.3.1 以公辦民營形式承攬臺北市

政府社會局文山老人養護中心之經營權，機構位於台北市文山區，

登記為 46 床養護及 20 床日照住宿型機構。

二、護理師應徵資格：

1.女性，具護理師或護士執照。

              2.具服務熱誠，主內優先，亦歡迎推薦尚未信主的朋友。

3.工作條件請至人力銀行連結查閱。

連結網址：https://www.1111.com.tw/job/130258797/

三、日照專員應徵資格：

1. 限主內同靈，性別不拘，需具備社工員(師)或護理師資格。

2. 協助推動文山機構日照相關工作以及外部單位計畫案推動相

關工作。

3. 相關薪資面議

四、工作地點：臺北市政府社會局文山老人養護中心。

(臺北市文山區興隆路二段 95 巷 8 號 3 樓)

五、應徵辦法：

1. 電子履歷可至人力銀行填寫。

(簡歷中請註明 TJC OO 教會信徒)

2. 紙本履歷表寄至「116 臺北市文山區興隆路二段 95

巷 8 號 3 樓」邱怡甄 副主任收，

3. 上述應徵辦法，擇一投遞即可，合者另行通知面談。

應徵連結

https://www.1111.com.tw/job/130258797/

第2頁；共2頁

裝

訂

線

五、聯絡人：北區長照專員郭冠辰弟兄

電話：0980-360-863 或 E-mail： fun00199@gmail.com

六、願神堅立我們手所作的一切工，阿們。

正本：全體教會

副本：各區辦事處

順 頌

以 馬 內 利

理事主席

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號